
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Profous
Identifikační číslo studenta: 35596866

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Sociologie
ID studia: 666894

Název práce: Předávání vzorců maskulinit ve volnočasových organizacích
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. Mgr. Radka Dudová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Petr Lupač, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.06.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Předseda přivítal diplomanta a předal mu slovo. Diplomant představil
téma a cíle práce. Popsal teoretická východiska a podrobně se
věnoval zvolené metodologii, následně popsal hlavní zjištění a
zdůraznil několik hlavních závěrů. Následně si vzala slovo vedoucí
práce, která hodnotí práci velmi kladně, a jako jediný problém vidí
malý zkoumaný vzorek, který je však na poměry bakalářské práce
pochopitelný. V zastoupení byl přečten posudek oponenta. Oponent
vidí jako největší výhradu výběr metody a její aplikaci. Diplomant se
následně vyjádřil k výhradám, které položil oponent v posudku.
Následně proběhla diskuze mezi komisí a diplomantem nad
posudkem oponenta, diplomant se podrobně vyjadřoval k vzneseným
připomínkám z oponentského posudku. Obhajoba byla komisí
vyhodnocena jako úspěšná a práce byla obhájena se známkou
výborně.

1 249287 - Tomáš Profous



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jan Sládek, Ph.D. ............................

 doc. Mgr. Radka Dudová, Ph.D. ............................

2 249287 - Tomáš Profous


